DESPACHO

ESTESC/19/2024

Mod4C.5_2.0  Página 1 de 1

Modelo C.27_2.0
SISTEMA INTERNO DE GARANTIA DA QUALIDADE

Nomeação do Júri de Provas Públicas para atribuição do Título de Especialista na
área de Farmácia

Ao abrigo do Despacho n.º 939/2022, publicado no Diário da República, 2ª Série - nº 16, de 24 de

janeiro, no uso das competências subdelegadas pelo Despacho n.º 12526/2022, publicado no Diário

da República, 2ª Série - nº 207, de 26 de outubro conjugado com o artº 12º do Despacho n.º

9230/2021, publicado no Diário da República, 2ª Série - nº 182, de 17 de setembro, nomeio o júri

para as provas da candidata Luciana Maria Fernandes.

Presidente

Nádia Isabel Almeida Osório

Vogais

Priscila Rodrigues Gomes Mendes - Escola Superior de Tecnologia da Saúde/Instituto Politécnico de

Lisboa

Marlene Elisabete Moreira Santos - Escola Superior de Saúde/Instituto Politécnico do Porto

Zélia Rosa da Silva Barbosa Moreira- Escola Superior de Tecnologia da Saúde/Instituto Politécnico

de Coimbra

Miguel Jorge Peixoto da Silva – Associação Portuguesa de Licenciados em Farmácia

Carlos Miguel Mendes Castro Figueira - Associação Portuguesa de Licenciados em Farmácia

Graciano Paulo - Presidente da Escola Superior de Tecnologia da Saúde do Instituto Politécnico de

Coimbra

		2024-07-26T16:15:20+0100

		2024-07-26T16:15:36+0100
	Entidade: Diário da República. Na qualidade de: Presidente da Escola Superior de Tecnologia da Saúde de Coimbra - Instituto Politécnico de Coimbra. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente da Escola Superior de Tecnologia da Saúde de Coimbra; Email do Dirigente: graciano@estesc.ipc.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 600027350; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Coimbra.

		2024-07-26T16:15:43+0100